supplicans, ut predictum vobis acceptare extalium cum pactis et predictis condicōibus mandaremus. cuius supplicationibus annuentes, predictum extalium factum vobis per iusticiarum supradictum et conventum cum pactis et condicōibus supradictis per vos conventis et habitis cum eodem iusticiarior . . . gratum gerimus et tenore presentium acceptamus . . . Dat. Foggia XVIII. madii II. ind.

94.

RA 1272 B n. 14 f. 268^b.

Foggia 1274 Mai 18.

Bisantio de Rustico et Thomasio Caloiohanne de Baro receptoribus et expensoribus h. alii per opem muri Lucerie ex parte Florentini . . . quod, cum mandaverimus vobis, ut sibi pro expensis suis tar. aur. 1 et rr. 5 die quolibet solveretis, et propter presentis temporis carestiam sibi non sufficiente expense premitte, ut provideri sibi de maiori salario mandaremus: ideoque . . . precipimus, quatinus deinceps manente, quousque presens carestia duraverit, [sibi]^{a)} . . . tar. 1 $\frac{1}{2}$ die quolibet exsolvetus . . . Dat. Foggia XVIII. madii II. ind

^{a)} unlesbar, da abgeschabt.

95.

RA 1272 B n. 14 f. 270^a.

Foggia 1274 Mai 21.

Fichinis, senioribus, baiulis et universis Sarracenis Lucerie. Volentes in opere nostro Lucerie . . . nullum intervenire defectum, . . . mandamus, quatinus ad requisitionem Bisancii de Rustico de Tana et socii . . . quolibet die manipulos 300 expensoribus ipsis pro eodem opere de Sarracenis eiusdem terre Lucerie sub mercede solvenda eis per eosdem expensores . . . procuretis et faciatis . . . exhibetis . . . Dat. Foggia XXI. madii II. ind.

96.

RA 1272 B n. 14 f. 272^a.

Foggia 1274 Mai 24.

Expensoribus protomagistris et universis in opere Lucerie laborantibus tam presenti tempore quam futuro. Cum Gofridum Pulcinum militem etc. castellanum castri nostri Lucerie, amoto inde Iohanne de Caus, usque ad nostre voluntatis beneplacitum duxerimus ordinandum et velimus, ut^{a)} super acceleranda perfectione dicti operis nostri Lucerie pro parte nostre curie pervigilis et studiosus intendat, ac eidem militi excellentia nostra commiserit, ut, quemcumque vestrum in expeditione predicti operis viderit negligenter, ipsum ad id compellere debeat: . . . mandamus, quatinus eidem militi super premissis pareatis et efficiatis intendatis. Dat. Foggia XXIII. madii II. ind.

^{a)} fehlt Reg.

97.

RA 1272 B n. 14 f. 276^b.

S. Gervasio 1274 Junij 7

Mag. Petro de Angicurch et mag. Riccardo de Fogia. Significavit nobis . . . iusticiarus Capitaneate etc., quod tu, mag. Petre, dimisso opere muri Lucerie ex parte Lucerie, ivisti Barolum, et tu, mag. Riccardo, dimisso opere muri ex parte Florentini, contulisti te apud Fogiam, non obtenta licentia dicti iusticarii mandamus, quatinus decetero predictum opus sine licentia dicti iusticarii nullatenus damittatur . . . et ecce, quod predicto iusticario . . . iniungimus, ut pro diebus illis, pro qualius fuitis absentes et pro qualius in ante absentes fueritis ab opere supradicto, expensas vobis dedicas faciat per expensores in eodem opere per nostram curiam ordinatos. Dat. apud s. Gervasium VII. iunii II. ind.